ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v báo cáo sơ kết thực hiện

Chỉ thị số 37-CT/TW về tăng

cường sự lãnh đạo, chỉ đạo xây

dựng quan hệ lao động hài hòa,

ổn định và tiến bộ trong tình

hình mới

    Kính gửi:

              Ba Tơ, ngày      tháng 4 năm 2024

- Các Phòng: TC-KH, LĐ-TB&XH;

- Chi Cục Thuế KV Đức phổ- Ba Tơ;

- Liên đoàn Lao động huyện.

Theo Công văn số 1194/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 09/4/2024 của

Sở Lao động - TB&XH về việc báo cáo sơ kết thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW

ngày 03/9/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ

đạo xây dựng quan hệ lao động hài hòa, ổn định và tiến bộ trong tình hình mới.

Để có số liệu báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về sơ kết 05

năm thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW ngày 03/9/2019 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo xây dựng quan hệ lao động hài hòa, ổn

định và tiến bộ trong tình hình mới trên địa bàn huyện, Uỷ ban nhân dân huyện đề

nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ thực hiện báo cáo

số liệu thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW và Quyết định số 416/QĐ-TTg (theo Phụ

lục kèm theo).

Báo cáo đề nghị gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội huyện), đồng thời gửi bản điện tử vào hộp thư

bichthiennoivu@gmail.com) trước ngày 19/4/2024 để tổng hợp, báo cáo theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT UBND huyện (VX);

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2024-04-13T16:02:53+0700

		2024-04-15T16:28:38+0700

		2024-04-15T16:28:38+0700

		2024-04-15T16:28:38+0700